
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

2009년도 본예산 일반회계

부서: 경제교통과
정책: 산업기반시설 확충
단위: 산업기반시설 지원 (단위:천원)

경제교통과 12,813,929 14,415,314 △1,601,385

균          1,368,000

분            231,781

도          1,932,675

군          9,281,473

산업기반시설 확충 3,570,700 1,638,100 1,932,600

균            500,000

도          1,100,000

군          1,970,700

산업기반시설 지원 2,561,750 1,638,100 923,650

도            950,000

군          1,611,750

기업유치 지원 45,750 38,100 7,650

201 일반운영비 20,550 12,900 7,650

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―유망중소기업 유치 홍보물 제작(판넬)

    ―지역경제 및 기업체 대표자 간담회 홍보물 제작

      ㆍ전단

      ㆍ플래카드

    ―기업유치홍보 책자 제작

    ―공장허가지 경계확인 측량수수료

20,550 12,900 7,650

20,550

500,000원 * 8개 4,000

2,250

1,000원 * 2,000매 2,000

50,000원 * 5개 250

2,000원 * 1,000부 2,000

246,000원 * 50필지 12,300
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 경제교통과
정책: 산업기반시설 확충
단위: 산업기반시설 지원 (단위:천원)

202 여비 16,200 16,200 0

01  국내여비

  ○기업유치 및 지역경제 활성화 추진

16,200 16,200 0

150,000원 * 6명 * 12월 * 1.5 16,200

203 업무추진비 4,000 4,000 0

03  시책추진업무추진비

  ○기업투자유치 간담회

  ○지역경제 활성화 대책

4,000 4,000 0

200,000원 * 10회 2,000

200,000원 * 10회 2,000

303 포상금 5,000 5,000 0

01  포상금

  ○투자유치 인센티브 제공

5,000 5,000 0

500,000원 * 10명 5,000

산업기반시설 확충 866,000 100,000 766,000

401 시설비및부대비 866,000 100,000 766,000

01  시설비

  ○신규기업 기반시설 지원

  ○영산준공업지역 도시계획도로 개설

  ○표지판 정비사업

03  시설부대비

  ○신규기업 기반시설 지원

  ○영산준공업지역 도시계획도로 개설

864,000 100,000 764,000

495,000,000원 495,000

299,000,000원 299,000

70,000,000원 70,000

2,000 0 2,000

1,000,000원 1,000

1,000,000원 1,000

영산월령지구 공장집단지역 진입도로 정비사업 250,000 0 250,000

도            250,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

도            250,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 경제교통과
정책: 산업기반시설 확충
단위: 산업기반시설 지원 (단위:천원)

01  시설비

  ○영산월령지구 공장집단지역 진입도로 정비사업

03  시설부대비

  ○영산월령지구 공장집단지역 진입도로 정비사업

246,400 0 246,400

246,400,000원 246,400

도            246,400

3,600 0 3,600

3,600,000원 3,600

도              3,600

도천 어만지구 공장진입도로 확·포장사업 400,000 0 400,000

도            200,000

군            200,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

도            200,000

군            200,000

01  시설비

  ○도천어만지구 공장진입도로 확·포장사업

03  시설부대비

  ○도천어만지구 공장진입도로 확·포장 사업

397,120 0 397,120

397,120,000원 397,120

도            198,560

군            198,560

2,880 0 2,880

2,880,000원 2,880

도              1,440

군              1,440

대지 제2농공단지 진입도로 개설사업 1,000,000 0 1,000,000

도            500,000

군            500,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 경제교통과
정책: 산업기반시설 확충
단위: 산업기반시설 지원 (단위:천원)

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

도            500,000

군            500,000

01  시설비

  ○대지 제2농공단지 진입도로 개설사업

03  시설부대비

  ○대지 제2농공단지 진입도로 개설사업

993,700 0 993,700

993,700,000원 993,700

도            496,850

군            496,850

6,300 0 6,300

6,300,000원 6,300

도              3,150

군              3,150

신사업 추진 1,008,950 0 1,008,950

균            500,000

도            150,000

군            358,950

동요산토끼공원 조성 1,008,950 0 1,008,950

균            500,000

도            150,000

군            358,950

202 여비 8,100 0 8,100

01  국내여비

  ○정책사업 업무추진

8,100 0 8,100

150,000원 * 3명 * 12월 * 1.5 8,100
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 경제교통과
정책: 산업기반시설 확충
단위: 신사업 추진 (단위:천원)

203 업무추진비 850 0 850

03  시책추진업무추진비

  ○정책사업 업무추진

850 0 850

170,000원 * 5회 850

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

균            500,000

도            150,000

군            350,000

01  시설비

  ○동요 산토끼 공원 조성사업

1,000,000 0 1,000,000

1,000,000,000원 1,000,000

균            500,000

도            150,000

군            350,000

지역산업 진흥 2,744,960 588,750 2,156,210

균            868,000

도            471,000

군          1,405,960

중소기업 지원 241,500 63,790 177,710

균            168,000

도             21,000

군             52,500

중소기업 육성지원 31,500 63,790 △32,290

402 민간자본이전 31,500 41,790 △10,290
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 경제교통과
정책: 지역산업 진흥
단위: 중소기업 지원 (단위:천원)

01  민간자본보조

  ○해외품질규격인증 지원

  ○전시회 참가 부스 임차료 지원

31,500 41,790 △10,290

2,150,000원 * 10개업체 21,500

1,000,000원 * 10개업체 10,000

지방기업 고용보조금 지원사업 210,000 0 210,000

균            168,000

도             21,000

군             21,000

307 민간이전 210,000 0 210,000

균            168,000

도             21,000

군             21,000

02  민간경상보조

  ○지방기업 고용보조금 사업

210,000 0 210,000

500,000원 * 35명 * 12월 210,000

균            168,000

도             21,000

군             21,000

재래시장 환경개선사업 2,503,460 524,960 1,978,500

균            700,000

도            450,000

군          1,353,460

재래시장 활성화 2,483,000 500,000 1,983,000

균            700,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 경제교통과
정책: 지역산업 진흥
단위: 재래시장 환경개선사업 (단위:천원)

재래시장 활성화 도            450,000

군          1,333,000

401 시설비및부대비 2,483,000 500,000 1,983,000

균            700,000

도            450,000

군          1,333,000

01  시설비

  ○창녕시장 주차장 설치

  ○창녕시장 화장실 설치

  ○남지시장 정비사업

  ○이방시장 주차장 설치

2,483,000 500,000 1,983,000

1,400,000,000원 1,400,000

균            350,000

도            200,000

군            850,000

300,000,000원 300,000

도            150,000

군            150,000

583,000,000원 583,000

균            350,000

군            233,000

200,000,000 200,000

도            100,000

군            100,000

현대화시장 시설장비 관리 20,460 24,960 △4,500

201 일반운영비 10,460 14,960 △4,500

01  사무관리비 7,360 5,760 1,600
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 경제교통과
정책: 지역산업 진흥
단위: 재래시장 환경개선사업 (단위:천원)

  ○일반수용비

    ―상설재래시장 전기안전 점검대행수수료

    ―남지시장 소방안전점검

    ―남지시장 화장실 정화조 청소

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    ―남지시장 소방협의회

  ○시설장비유지비

    ―현대화시장 시설장비유지비(창녕,남지,대합,이방,영산)

7,360

120,000원 * 4개소 * 12월 5,760

1,000,000원 * 1회 1,000

200,000원 * 3개 * 1회 600

3,100 9,200 △6,100

100

100,000원 * 1회 100

3,000

600,000원 * 5개소 3,000

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01  시설비

  ○현대화시장 시설 수선비

10,000 10,000 0

2,000,000원 * 5개소 10,000

지역경제 활성화 191,210 122,589 68,621

도             51,100

군            140,110

지역경제 활성화 191,210 122,589 68,621

도             51,100

군            140,110

청소년 경제교육 2,000 2,000 0

도              1,000

군              1,000

201 일반운영비 2,000 2,000 0

도              1,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 경제교통과
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

201 일반운영비 군              1,000

01  사무관리비

  ○교재구입

2,000 2,000 0

10,000원 * 200권 * 1회 2,000

도              1,000

군              1,000

공예품 개발 지원 2,600 2,500 100

도                600

군              2,000

307 민간이전 2,600 2,500 100

도                600

군              2,000

02  민간경상보조

  ○공예품 개발 지원

2,600 2,500 100

2,600,000원 * 1개업체 2,600

도                600

군              2,000

어려운세대 가스시설 교체사업 21,000 32,300 △11,300

도              4,200

군             16,800

401 시설비및부대비 21,000 32,300 △11,300

도              4,200

군             16,800

01  시설비 21,000 32,300 △11,300
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 경제교통과
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

  ○어려운세대 가스시설 교체 210,000원 * 100세대 21,000

도              4,200

군             16,800

국민기초생활보장수급자 전기시설 개선사업 11,000 15,000 △4,000

도              3,300

군              7,700

401 시설비및부대비 11,000 15,000 △4,000

도              3,300

군              7,700

01  시설비

  ○국민기초생활보장수급자 전기시설 개선사업

11,000 15,000 △4,000

110,000원 * 100개소 11,000

도              3,300

군              7,700

태양광주택보급사업 84,000 21,000 63,000

도             42,000

군             42,000

402 민간자본이전 84,000 21,000 63,000

도             42,000

군             42,000

01  민간자본보조

  ○태양광주택보급사업 지원

84,000 21,000 63,000

4,200,000원 * 20세대 84,000

도             42,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 경제교통과
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

군             42,000

지역경제활성화 70,610 49,789 20,821

101 인건비 4,512 6,063 △1,551

10  기간제근로자등보수

  ○물가조사 모니터 요원

4,512 6,063 △1,551

30,900원 * 2명 * 73일 4,512

201 일반운영비 8,698 12,326 △3,628

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―임시고추마늘시장 운영

      ㆍ플래카드 제작 구입

      ㆍ로프구입

      ㆍ간이화장실 분뇨수거비

      ㆍ간이화장실 화장지 구입

    ―석유류 품질검사

      ㆍ시료채취 용기 구입

      ㆍ시료채취

        ※휘발유

        ※경유

    ―에너지절약 홍보물 제작

      ㆍ전단

      ㆍ플래카드

    ―운영수당

      ㆍ물가대책위원회 참석수당

8,698 12,326 △3,628

5,398

930

50,000원 * 5개 250

50,000원 * 8롤 400

100,000원 * 2개소 * 1회 200

1,000원 * 40개 * 2개소 80

2,148

1,000원 * 61개소 * 4통 * 2회 488

1,660

1,700원 * 61개소 * 4통 * 2회 830

1,700원 * 61개소 * 4통 * 2회 830

1,200

500원 * 1,000매 500

50,000원 * 14개소 700

1,120

70,000원 * 8명 * 2회 1,120
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 경제교통과
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

  ○피복비

    ―임시고추마늘시장 운영 모자 구입

  ○급량비

    ―임시고추마늘시장 근무자 급식제공

  ○임차료

    ―임시고추마늘시장 환경정비(굴삭기)

1,500

10,000원 * 150개 1,500

1,000

5,000원 * 20명 * 10회 1,000

800

400,000원 * 1대 * 2일 800

202 여비 16,200 16,200 0

01  국내여비

  ○지역경제활성화 업무추진

16,200 16,200 0

150,000원 * 9명 * 12월 16,200

301 일반보상금 1,200 1,200 0

10  행사실비보상금

  ○지역경제활성화 교육참석자 실비보상

  ○물가안정교육 참석자 실비보상

1,200 1,200 0

30,000원 * 20명 600

30,000원 * 20명 600

402 민간자본이전 40,000 14,000 26,000

01  민간자본보조

  ○태양열온수기 설치사업

40,000 14,000 26,000

2,000,000원 * 20세대 40,000

대중교통 지원 4,168,459 4,399,586 △231,127

분            231,781

도            310,575

군          3,626,103

교통질서 확립 98,956 96,061 2,895

교통질서 계도 및 확립 98,956 96,061 2,895

201 일반운영비 64,656 51,750 12,906

- 12 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 경제교통과
정책: 대중교통 지원
단위: 교통질서 확립 (단위:천원)

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―교통행정시책 및 교통질서 홍보물 제작

      ㆍ팸플릿

      ㆍ플래카드

      ㆍ안내간판

      ㆍ교통지도 홍보용 어깨띠

    ―자동차책임보험 및 주정차 위반과태료 부과고지서 제작

    ―교통신호봉 구입

    ―주정차 금지구역 안내판 제작

    ―교통안전시설물 전기안전진단 수수료

  ○운영수당

    ―교통안전대책위원회 참석수당

  ○피복비

    ―교통지도단속

      ㆍ모자

      ㆍ근무복

  ○임차료

    ―무단방치차량 견인차량 임차료

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    ―불법 주정차 단속카메라 전용회선료

    ―차량화상 녹화시스템 전용회선료

    ―불법주정차 단속카메라 메가패스 서비스이용료

20,464 25,000 △4,536

15,464

2,550

500원 * 1,000매 * 2회 1,000

50,000원 * 14개소 700

50,000원 * 7개소 * 1회 350

5,000원 * 100 500

100,000원 * 3종 * 8박스 2,400

20,000원 * 50개 1,000

50,000원 * 20개 1,000

38,700원 * 220개소 8,514

1,400

70,000원 * 10명 * 2회 1,400

1,500

1,500

10,000원 * 50개 500

100,000원 * 5명 * 2벌 1,000

2,100

100,000원 * 21대 2,100

44,192 26,750 17,442

31,192

1,600,000원 * 12월 19,200

100,000원 * 12월 1,200

30,000원 * 12월 360
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 경제교통과
정책: 대중교통 지원
단위: 교통질서 확립 (단위:천원)

    ―자동차책임보험 및 주정차위반 과태료 부과 우편등기료

    ―과태료 사전예고 통지서 우편등기료

    ―체납고지서 독촉장 우편등기료

    ―자동차정기검사 안내엽서

  ○시설장비유지비

    ―차량화상시스템 유지비

    ―무인단속카메라 유지보수비(S/W)

1,750원 * 1,000건 1,750

1,750원 * 1,000건 1,750

1,750원 * 1,000건 * 2회 3,500

220원 * 1,300매 * 12월 3,432

13,000

1,000,000원 1,000

150,000,000원 * 8% 12,000

202 여비 13,500 10,800 2,700

01  국내여비

  ○교통시설물 점검 및 교통질서 확립

13,500 10,800 2,700

150,000원 * 5명 * 12월 * 1.5 13,500

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03  시책추진업무추진비

  ○교통질서확립 간담회

1,000 1,000 0

200,000원 * 5회 1,000

301 일반보상금 15,800 17,800 △2,000

07  민간인국외여비

  ○운수종사자 선진교통의식 함양 해외연수

10  행사실비보상금

  ○운수종사자 관련 교육참석자 실비보상

  ○교통질서확립 참석자 실비보상

15,000 15,000 0

1,500,000원 * 10명 * 1회 15,000

800 2,800 △2,000

5,000원 * 50명 * 2회 500

5,000원 * 30명 * 2회 300

303 포상금 4,000 4,000 0

01  포상금

  ○체납책임보험과태료 징수 우수읍면  시상

    ―최우수

4,000 4,000 0

1,000

300,000원 * 1개읍면 300
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 경제교통과
정책: 대중교통 지원
단위: 교통질서 확립 (단위:천원)

    ―우수

    ―장려

  ○체납책임보험과태료 징수 포상금

200,000원 * 2개읍면 400

100,000원 * 3개읍면 300

60,000,000원 * 5% 3,000

여객 및 화물운수사업 지원 3,357,358 3,260,775 96,583

분            231,781

도            220,575

군          2,905,002

벽지노선 교통량 조사 인부임 3,524 3,692 △168

도              2,237

군              1,287

101 인건비 3,524 3,692 △168

도              2,237

군              1,287

10  기간제근로자등보수

  ○벽지노선(농어촌버스) 교통량 조사원

    ―평일

    ―휴일

    ―초과

3,524 3,692 △168

3,524

30,900원 * 19명 * 3일 1,762

도              1,177

군                585

30,900 * 19명 * 1일 * 1.5 881

도                590

군                291

30,900원/8시간*2시간*19명*4일*1.5 881

도                470
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 경제교통과
정책: 대중교통 지원
단위: 여객 및 화물운수사업 지원 (단위:천원)

군                411

운수업계 유가보조금 지원 2,000,000 2,800,000 △800,000

307 민간이전 2,000,000 2,800,000 △800,000

09  운수업계보조금

  ○운수업계유가보조금 지원

2,000,000 2,800,000 △800,000

2,000,000,000원 2,000,000

벽지노선 손실보상금 지원 277,878 227,785 50,093

분             28,803

도             98,338

군            150,737

402 민간자본이전 277,878 227,785 50,093

분             28,803

도             98,338

군            150,737

01  민간자본보조

  ○벽지노선손실보상금 지원(16개노선)

277,878 227,785 50,093

277,878,000원 277,878

분             28,803

도             98,338

군            150,737

버스업계 재정지원 405,956 159,298 246,658

분            202,978

군            202,978

402 민간자본이전 405,956 159,298 246,658
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 경제교통과
정책: 대중교통 지원
단위: 여객 및 화물운수사업 지원 (단위:천원)

402 민간자본이전 분            202,978

군            202,978

01  민간자본보조

  ○버스업계 재정지원

405,956 159,298 246,658

405,956,000원 * 1개업체 405,956

분            202,978

군            202,978

농어촌버스 비수익노선 보전 70,000 70,000 0

402 민간자본이전 70,000 70,000 0

01  민간자본보조

  ○농어촌버스 비수익노선 보전

70,000 70,000 0

70,000,000원 * 1개업체 70,000

농어촌 공영버스 구입 600,000 0 600,000

도            120,000

군            480,000

405 자산취득비 600,000 0 600,000

도            120,000

군            480,000

01  자산및물품취득비

  ○농어촌 공영버스 구입

600,000 0 600,000

100,000,000원 * 6대 600,000

도            120,000

군            480,000

교통안전시설물 확충 및 정비 712,145 1,042,750 △330,605

도             90,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 경제교통과
정책: 대중교통 지원
단위: 교통안전시설물 확충 및 정비 (단위:천원)

교통안전시설물 확충 및 정비 군            622,145

교통안전·편의시설 설치 및 정비 622,145 592,750 29,395

101 인건비 5,192 2,473 2,719

10  기간제근로자등보수

  ○버스승객대기실 환경정비(221개소)

5,192 2,473 2,719

30,900원 * 14명 * 12일 5,192

401 시설비및부대비 616,953 590,277 26,676

01  시설비

  ○교통안전시설물 설치 및 정비

    ―차선재도색

      ㆍ융착식

      ㆍ가열식

    ―횡단보도 재도색

    ―교통신호기 설치

      ㆍ삼거리

      ㆍ사거리

    ―교통신호등 교체

      ㆍ4색등

      ㆍ3색등

      ㆍ2색등

      ㆍ보행등

    ―신호기, 경보등, 투광기 보수(470개)

    ―교통신호제어기 교체

    ―교통신호기 철제 교체

616,953 590,277 26,676

403,625

127,900

1,530원 * 30,000m 45,900

410원 * 200,000m 82,000

180,370원 * 200개소 36,074

126,230

36,232,000원 * 1개소 36,232

44,999,000원 * 2개소 89,998

30,294

798,550원 * 20개 15,971

623,970원 * 10개 6,240

449,380원 * 10개 4,494

358,880원 * 10개 3,589

23,429,000원 23,429

6,971,430원 * 4개소 27,886

2,120,760원 * 15개 31,812
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 경제교통과
정책: 대중교통 지원
단위: 교통안전시설물 확충 및 정비 (단위:천원)

  ○LED 경보등 설치

  ○횡단보도 투광기 설치

  ○교통안전표지판 설치

  ○교통안전표지판 보수

  ○발광형 교통사고 잦은곳 표지판 설치

  ○태양광 사이키 경광등 설치

  ○버스승객대기실 신설(5개소)

  ○신호위반 감시카메라 설치

  ○버스승객대기실 유지보수

  ○발광형 점자보도블럭 설치

42,524,000원 42,524

2,937,090원 * 5개소 14,686

213,570원 * 50개소 10,679

114,990원 * 100개 11,499

6,228,780원 * 4개소 24,916

3,306,000원 * 4개소 13,224

16,000,000원 16,000

15,000,000원 * 2개소 30,000

300,000원 * 220개소 * 30% 19,800

30,000,000원 30,000

공용주차장 설치 90,000 235,000 △145,000

도             90,000

401 시설비및부대비 90,000 235,000 △145,000

도             90,000

01  시설비

  ○우포문화공간 공동주차장 조성

  ○영산면 성내마을 공동주차장 조성

90,000 235,000 △145,000

40,000,000원 40,000

도             40,000

50,000,000원 50,000

도             50,000

재무활동(경제교통과) 2,100,000 2,860,000 △760,000

내부거래지출(경제교통과) 2,100,000 2,860,000 △760,000

내부거래지출(경제교통과) 2,100,000 2,860,000 △760,000

404 공기업자본전출금 100,000 0 100,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 경제교통과
정책: 재무활동(경제교통과)
단위: 내부거래지출(경제교통과) (단위:천원)

01  공기업특별회계자본전출금

  ○이전기업 상수도 지원

100,000 0 100,000

100,000,000원 100,000

702 기금전출금 2,000,000 0 2,000,000

01  기금전출금

  ○중소기업육성기금

2,000,000 0 2,000,000

2,000,000,000원 2,000,000

행정운영경비(경제교통과) 38,600 33,400 5,200

인력운영비(경제교통과) 5,400 5,400 0

인력운영비(경제교통과) 5,400 5,400 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영업무추진비

4,200 4,200 0

350,000원 * 12월 4,200

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01  직책급업무수행경비

  ○직책급업무수행경비

1,200 1,200 0

100,000원 * 1명 *12월 1,200

기본경비(경제교통과) 33,200 28,000 5,200

기본경비(경제교통과) 33,200 28,000 5,200

201 일반운영비 21,200 18,400 2,800

01  사무관리비

  ○일반수용비

  ○급량비

21,200 18,400 2,800

8,000,000원 8,000

5,000원 * 20명 * 11일 * 12월 13,200

202 여비 12,000 9,600 2,400

01  국내여비 12,000 9,600 2,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 경제교통과
정책: 행정운영경비(경제교통과)
단위: 기본경비(경제교통과) (단위:천원)

  ○기본수행업무 50,000원 * 20명 * 12월 12,000
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